
c. OBJEDNATELE: 201710108

c. ZHOTOVITELE: P 2017-018

NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A DALŠÍCH SOUVISEJÍCÉCH PRACi

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLU'llNÍ STRANY

OBJEDNATEL

název: MÉsro NERATOVICE

adresa-. Kojeticka 1028, 2??11 Neratovice

zastoupený: Mgr. Lenkou Mrzilkovou. starostkou

reo: 00237108

DlČ: C20023?108

bankovni spojenii

co '

osoba oprávněna jednal ve věcech smluvních: Mgr. Lenka Mrzilkova

kontakt: _

slarosla©neralovroecz

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Bohumil Kon ioek

kontakt_
bohumil.konicek©neratovroe.cz

ZHOTOVITEL

obchodni hohe: CR PROJECT S.R.O.

zapsan v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. odd i| C. vložka 95206

sídlo: Pod Borkern 319, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Janem Horákem. jednatelem

IC: 270 86 135

DIČ: CZ27086135

bankovni spojeni: MoučkaMladá Boleslav

Č.Lll.:

osoba oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Horak. jednatel společnosti

osoba oprávněna jednal ve věcech technických: Ing, Jindřich Jirák. ředitel společnosti

NÁZEV AKCE

„PARKOVACÍ PLOCHA PŘED ZIMNIM srnorouem"

I.

Úvooul USIAHOVEHI

Dnašniho dne. měsíce a roku shora uvedené smluvní strany uzav'rraji ve vzájemné shodě níže obsaženou Smlouvy o dílo podle 5 2586

a násl. podle (5 2430 zákona č, 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)_

mí :=. rr: rv:-ray ['n'—ce 1 -' F,



* * í'

II.

PŘEDMĚT 0an '-

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dale uvedených prevest na svůj naklad a nebezpečí pro objednatele dílo, kterým se

, rozumi výkony, jejíchž rozsah a obsah je smluvními stranami dohodnut a popsán ve smlouvě, & objednatel se zavazuje dílo .

',. převzít. poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a zaplatit za dodané výkony sjednanou cenu. Objednatel prohlašuje, ze [

: má zajištěno finanční krytí na úhradu ceny díla dle této smlouvy ve smluveném termínu.

: Zhotovitel vypracuje a doda objednateli jednostupňovou projektovou dokumentaci na výše uvedenou akcí, a to ve stupni

dokumentace kžadosti pro stavební povolení dle vyhlášky ministerstva dopravy č. 146ř200-8 Sb.. o rozsahu a obsahu

projektové dokumentace dopravn Ich staveb jako přílohy k obstarání stavebního povoleni včetně výkazu výměr a položkověho

rozpočtu s výhradou dle zákona č. 899012 Sb., občanský zákoník. v platném znění a zákona č. 134í2016 Sb., o veřejných '

zakázkách, '

2. Předmět díla je dle poptávky pro oceněni praci spojeněch s činnostmi popsanými v předcházejícím článku.

3. Zhotovitel bude postupovat dle platných předpisů v R (předevšim dle zákona č. 1832006 Sb., stavební zákon), Jakékoli

změny oproti sjednanemu rozsahu a termínu dokončení díla, které vyplynou z dodatečných požadavků objednatele, ze zmeny

obecně závazných předpisů. 2 požadavků veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu vyšší mocí či napředpokíadaných překážek

nelezícich na straně zhotovitele. budou předmětem dodatků k této smlouvě. Vtěchto dodatcich smluvní strany dohodnou

odpovídající změnu předmětu díla. doby plnění a ceny za dilo.

4. Smluvní strany se dohodly, že předmět dila bude předán objednateli v těchto vyhotoveních:

Stupeň projektove dokumentace počet pare

_m—

Na vyžádání objednatele zhotovitel dodá další vyhotovení vpožadovanem počtu za zvláštní úhradu dle tabulky, která je

přílohou č. 1 této smlouvy,

Ill.

Doan ZHOTovENíblu.

1. Zhotovitet se zavazuje dokončit a předal jednotlive etapy díla v těchto termínech:

Stupeň projektové dokumentace termin

obdržení n-lohoťa & '-

2. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného poskytovaní součinnosti objednatelem. o kterou bude požádán. O dobu

prodlení objednatele s poskytnutím součtnnoslí prodlužuje se zhotoviteli sjednaný termín splnění povinnosti dodat příslušný

výkon. Objednatel není v prodlení s poskybiutím součinnosti, pokud dodrží lhůtu sjednanou v článku X. odst. 2. této smlouvy.

3, v případě prodlení objednatele se zaplacením jakekoliv platby dle smlouvy, je zhotovitel oprávněn svá plnění zastavit až do

úplného zaplacení dlužné částky objednatelem 0 dobu prodlení objednatele se zaplacením jakekoliv platby se rovněž

prodlužuje zhotoviteli term in splnění povinnosti dodat výkon. jehoz plnění v důsledku prodlení objednatele zastavil.

4. K prodloužení termínu splnění povinnosti zhotovitele dodat výkon dochazi rovněž v případech, kdy splnění povinnosti závisí na

třetí osobě, na jejíž činnost nema zhotovitel vliv - např. správní orgán, přip. na jiné zhotovitelem neovlivnitelně právní

skutečnosti.

5. V případě, že rozsah potřebné součinnosti překročí miru předpokládanou zhotovitelem v době uzavření smlouvy a bude-li tim

ohrožen termín pro dodani některého výkonu, zavazuji se obě Smluvní strany jednat o novém termínu dodání dotčeného

výkonu na základě žádosti zhotovitele.

IV.

CENA za 00.0

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díle dohodnutou cenu stanovenou v souladu se zákonem č. 52611990

Sb., ve znění pozdějším předpisů.

2. Cena díla je stanovena dohodou ve výši 97.100; Kč na základě cenové nabídky č. NP 2016-152_1.rev1. která je přílohou .

č. 2 této smlouvy, DPH (sazba 21%) činí 20.391; Kč a celková cena včetně DPH činí 111491,- Kč. |

3, V případě změny podkladů nebo vznesení nových požadavků ze strany objednatele, nebo v případě změny platných právních

předpisů a technických norem v průběhu provadeni výkonů dtotovitelsm. budou dohodnuty nově terminy plnění, jakož i výše

odměny.

4. V případě, že termíny plnění dle čl. Ill. této smlouvy budou z důvodů neležíclch na straně zhotovitele posunuty o více jak jeden

rok a nebude-tí ztohoto důvodu cena dle čl. tv. odst. 1. této smlouvy změněna dodatkem ke smlouvě, bude nasledne

fakturovana cena dle čl. IV, odst 1. této smlouvy upravena 0 roční míru inflace, vyhlášenou Českým statistickým úřadem za

rok, v němž mělo být dodani výkonu dle čl. II I. této smlouvy uskutečněno.

uzsro semtam; ?íů

———=_—



" '“— IF

V.

ZPůsoe A místo Pheoknt 0an

' 1, Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí dila podepsaným oběma

smluvními stranami (dále jen Doklad o převzetí). Zápis má pravní účinky takového osvědčení pouze vtom případě, že

' obsahuje prohlaseni objednatele, že dilo přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodélků. Řádně

'. splnění jednotlivých povinností zhotovitele, rozumí se jednotlivých etap, uvedených v článku Ill. může být osvědčeno dílčími

zápisy.

" 2. Zhotovitel je oprávněn splnit dilo i před sjednanou dobou.

3, Objednatel je povinen dílo převzít. Odmítne-li objednatel bezdůvodně potvrdit převzetí díla nebo nedostaví-lí se objednatel

k převzetí v termínu stranami sjednaném nebo určeném v předchozí písemné výzvě zhotovitele. považuje se dilo za řádně

dokončené a předané (zaležitost za obstaranouj 14. pracovní den po marném uplynutí tohoto terminu.

'v'l.

PLATEBNÍ Poomíukv _

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.

- 2, Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po dokončení díla a související inženýrské činnosti v rámci každé etapy:

Stupeň projektové dokumentace častka bez DPH částka 5 DPH

3. Fakturu doručí zhotovitel nejpozději do 14 dnů od předání díla,

4. Faktura, resp. daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 2392004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. .

Smluvní strany se dohodly na tom. že lhůta splatnosti faktury činí 30 dní ode dne jejího odeslani na adresu objednatele. Ž

Závazek objednatele zaplatil fakturu je splněn připsánlm řakturované částky na účet zhotovitele u jeho banky.

5. Objednatel není povinen uhradit předloženou fakturu. dokud dílo nebude řádně a včas zhotovitelem předáno anebo dokud -

zhotovitel neodstraní vady a nedodělky díla, které objednatel toronto vytkne ve lhůtě určené pro splatnost předložené faktury

dle bodu 4. tohoto článku. Nastane-lí předvídaná situace, není objednatel v prodlení se splněním svého peněžního dluhu

a zhotovitel nemá právo na úhradu úroků z prodlení z fakturovaná ceny, ani na smluvní pokutu dle či. u:. bodu 3. níže

&. Veskera dokumentace, podklady, materialy či jiné výstupy. které jsou výsledkem plnění jakehokoliv výkonu zhotovitele. jsou až

do úplného zaplacení sjednané ceny za příslušný výkon, výlučným majetkem zhotovitele.

?. Ve vztahu k právu zhotovitele na zaplacení ceny díla anebo odměny za obstarání záležitostí sjednávají účastnici v souladu

s tj 630 NOZ promlčecí lhůtu 3 (slovy: tři) roky.

vll.

Věc: unčsně k Paovsosul okn

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli bez vyzvání poskytne nasledující podklady:

a, k bodu 3. (ph podpisu smlouvy) odstavce 4. čl. II této smlouvy

- písemně zadani díla včetně bližší specifikace objednatele, popř. vstupního technického jednáni

' výškopis a polohopís vč. katastrální mapy

VIII.

Ooeověouosr zn vnov - zhaučuí ocen

1. Zhotovitel odpovídá zato, že předaná projektová dokumentace je vypracovaná podle příslušných ČSN a dalších předpisů a že

má vlastnosti pro tuto projektovou dokumentaci obvyklé. Zhotovitel na předmět díla dle této smlouvy poskytuje záruku 60

měsíců, Záruční doba začne běžet dnem předání a převzetí dila objednatelem, tj, datem podpisu protokolu o předání

a převzetí. -

2, Objednatel má z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady právo na bezplatné odstranění vad projektové dokumentace. ;.

3. Vady projektové dokumentace zjištěné během záruční doby, je zhotovitel povinen odstranit. na základě písemného oznámení

vad objednatele a to ve lhůtě sjednaná s objednatelem, jejiž délka však bude minimálně 30 dnů. Za každý započatý den _

z prodlení s odstraněním vady ve lhůtě sjednané s objednatelem, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč. ,

4. Zhotovitel přitom neodpovídá za vady, jež mají svůj původ v podkladech objednatele nebo spočívají v jeho nevhodných ,

pokynedt, na jejichž dodržení i přes zhotovitelovo upozornění na jejich nevhodnost trval. '

5. Další otázky ohledně záruky na dílo se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

rx.

Smuvulmkurv .

1. V případě, že zhotovitel nedodrží tennín předáni díla bez vad a nedodělků ve smluveném rozsahu. zavazuje se zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny té části díla ve smyslu čl. Itl. odst. 1, s nímž je v prodlení za každý den

prodlení, maximálně 10% z ceny díla, s jehož předáním je v prodlení,

2. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce zejména v těchto případech:

nEsro rrsnnroncs Elit:

&_ ' _——Ž_=——=£



*_— r—F
_. - ___ ___—___

—

J

*? existence překážek dle 9 2913 N02, které jsou důvodem pro zptoštění povinností k náhradě škody. vzniklých na scene !; '

."" objednatele,

: '

> působení vyšší mocí.

T

> prodlení objednatele s plněním jeho závazků sjednaných v čl. VII.. odst. 1 této smlouvy,
'

> prodlení objednatele se zaplacením peněžitých závazků.
Ž

3. Ph prodlení objednatele s úhradou peněžitěho plnění dle této smlouvy je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve ;

výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení od data splatnosti faktury resp. zálohy do zaplacení. maximálně 10% z ceny

díla, ke kterému se vztahuje faktura, na jejímž základě se dostal objednatel do prodlení sjejim zaplacením ve smlouvou

stanovené lhůtě.

4. Objednatel není povinen platit smluvní pokutu, jestliže zhotovitel předá dilo nebo jeho část s vadami a nedodělky, které budou

zjištěny objednatelem po převzetí díla ve smyslu čl. V odst. 1, a v zákonem stanovené lhůtě tyto zhotoviteli vytkna.

5. Sjednani smluvní pokuty nemá vliv na povinnost objednatele anebo zhotovitele ke splnění povinnosti zajištěné smluvní

pokutou a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo síran. požadovat náhradu škody v rozsahu, v jakém vznikla škoda

převyšuje smluvní pokutu sjednanou pro případ porušení daně povinnosti; to neplatí v případě, že škoda způsobena zhotoviteli

nezaplacenim faktury objednatelem je kryta výší úroku : prodlení.

5. Smluvní strany sjednávají, že narok objednatele na náhradu škody, který lze ztituíu povinnosti k náhradě škody u motoviteíe

uplatnit. v souvislosti s plněn lm smlouvy. činí nejvýše čashíu odpovídajicí pojistné částce, na kterou je zhotovitel pojištěn die _

čí. IX. této smlouvy.

?. Vpíípadě prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti je objednatel povinen kůhradě smluvní pokuty za každý den

prodlení (nad rámec povolené lhůty pro součinnost) ve výši 500— Kč.

x.
.

Ponsrne
-

i. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 5000000 Kč za škody způsobené objednateli při plnění smlouvy, a to '

u pojišťovny Kooperativa a.s.

2. Zhotovitel se zavazuje být minimálně takto pojištěný po celou dobu trvání jakýchkoliv práv čí povinnosti plynoucích z předmětu ! -

této smlouvy.

'

XI.

Součíunosr oeíeounrete
:

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy dal kdispozici zhotoviteli bezplatně všechny údaje a informace, které .

považoval za nutně nebo účelně zhotoviteli předat a vpn'iběhu plnění smlouvy dá zhotoviteli stejným způsobem ůdaje

a intennace, které by mohly provádění výkonů ovlivnit,

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas vsechnu potřebnou součinnost vnevyhnuteíněm rozsahu, spočívající

zejmena vpředani doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne vpniběhu plnění smlouvy. Tuto '

součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do ? kalendářních dnů od jejího vyžádání.

3. Objednatel má volný přístup ke každému místu, kde jsou výkony prováděny. Může se kdykoliv informovat o postupu praci

a nahlížet do všech výkonů týkajících se propočtů, návrhů, dokumentů a korespondence, vyjímaje interní obchodní záznamy

a sdělení zhotoviteie.

4. Objednatel odpovídá za to. že veškeré jím předané podklady. doklady a informace netrpí žádnými vadami: budou-Ii vpředu

uvedene propriety obsahovat vady, je diotovitel z titulu odhome pece na tyto vady objednatele upozornit bez zbytečného

odkladu poté, co se o nich dozví, nebo je objeví, jinak odpovídá za škodu. která objednateli s opominutím řádně peče

zhotovitelem vznikne.

xu.
'

Povinnosr uLCEíiuvosTi, PRDWA TŘETÍCH cena

1. Objednatel má právo podklady vypracované ve spojení se smlouvou použít jen pro další výkony související s předmětem .

smlouvy a nesmí je bez předchozího souhlasu motovíteíe použít pro jiné účely.

_ z Je-íi předmětem díla výsledek činnosti, který je chráněn právem průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, platí, že jej ;

zhotovitel poskytl objednateli k účelu vyplývajícímu ze smlouvy. 'v' případě, že bude v rámci plnění této smlouvy zhotovitelem ;

vytvořeno autorské dílo, které má být předáno objednateli. zavazuje se objednatel nakládat stakovým dílem zásadně jen

v rozsahu práv, která mu zhotovitel udělí.
,

3. Originály zhotovených plánů, grafických a textových příloh zůstavají vlastnictvím zhotovitele. jakožto projektanta a tedy autora '

dila, pňčemž toto vlastnictví je součástí jeho nepřevoditelných osobnostních autorských práv. Projektová dokumentace ve

smyslu čl. ll této smlouvy o dílo je v souladu s š 12 odst. 4 autorského zákona č. 121l2000 Sb. rozmnoženínou díla, ve

vztahu k této rozmnoženině je zhotovitelem - autorem poskytováno oprávnění k výkonu práva užít autorské dílo ve smyslu

% 12 odst. 1 a 2 autorského zákona č. 121 í2000 Sb.

4. Předkladanl či rozšiřování zhotovených plánů, grafických a textových příloh vsouvíslosti s rozhodováním orgánů veřejné

správy a rozvoji řešeného uzemí, bude považováno za pomšení autorských práv ve smyslu publikace díla, vyjma případů. kdy '

se jedná o použití díla v souladu s účelem vyplývajícím ze smlouvy (v řízení o stavbě dennovaně v čl. úvodu smlouvy o dílo

resp, v jejím čl. II odst. 2)

5. Jako podklad mohou být součástí díla využity jen s uvedením jmena jejich původního autora.
_

uzsro nemdme
i. i B

!_

i.

i



_ ___--
_

El. Zhotovitel je oprávněn trvat na označeni autorství dila, kdykoliv objednavatel vsouladu s ustanovením smlouvy. toto dílo

ZVBFGIHI.

?. Zhotovitel je oprávněn zveřejnit Svoje dílo při zachování zajmu objednavatele a má právo uvest své jméno. Sjednava se. že

výsledek činnosti, ktery je předmětem prava průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, může zhotovitel poskytnout

. ijinym osobam než objednateli.

XIII.

DALŠt UJEDNÁNI

í . Nebezpečí škody na zhotoveněm dite přechází na objednatele předáním předmětu dila.

2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy Čí od její Části v případě, že objednatel bude v prodlení s poskytnutím součinnosti

detsím než ? kalendářních dnů, přestože byl zhotovitelem k poskytnutí součinnosti v této době opakovaně vyzván. Zhotovitel je

oprávněn odstoupit od smlouvy či od její části i v případě. že objednatel bude déle než 14 kalendářních dnů v prodlení se

zaplacením nektere z plateb, k nímž je povinen v souvislosti se smlouvou.

3. Pro vyrovnání smluvních stran při odstoupení od smlouvy dle předchozího odstavce bude postupováno podle 5 2513 N02.

Objednatel je v tomto případě povinen uhradit zhotoviteli do 14 dnů od okamžiku odstoupení cenu díla dle této smlouvy

sníženou o to. co zhotovitel ušetřil neprovedenim díla v plném rozsahu. Tím není dotčeno pravo zhotovitele na náhradu Škody,

která mu vznikne v přímé (příčinné) souvislosti s porušením ze strany objednatele.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či od její části v případě. že zhotovitel poruší některou svoji smluvní povinnost

a neodstraní takto vznikly stav ani potě, co mu byla doručena vyzve objednatele, aby jej vpr'imeřeně lhůtě odstranil

s upozorněnim, že objednatel od smlouvy či od její části jinak odstoupí. I v tomto případě se při vyrovn árii smluvních stran při

odstoupení od smlouvy bude postupovat podle 5 2613 N02, Tim není dotčeno pravo objednatele na náhradu škody, která mu

vznikne v přímě (příčin ne) souvislostí s porušením ze strany zhotovitele. Zakazuje se zhotoviteli. postoupit práva a povinnosti

z teto smlouvy (jako celek nebo z části) na třetí osobu (postupnika) bez souhlasu objednatele. V případě, že souhlas bude

udělen, bude postoupení vůči objednateli účinné v okamžiku. kdy mu zhotovitel [postupitelj postoupeni smlouvy nebo její části

oznami

5. Ve vztahu kpoložkověmo rozpočtu (pokud je součástí dila dle této smlouvy), se zdůrazňuje, že položkcvy rozpočet je

nezavazny vtom smyslu, že naklady účelně vynaloženě zhotovitelem stavby mohou převyšit naklady zahrnuté do rozpočtu

a tuto vlastnost položkoveho rozpočtu nelze považovat za jeho vadu. V návaznosti na to se objednatel zavazuje ve smlouvě

o dílo se zhotovitelem stavby maximalne přihlédnout k tomu, že poiožkovy rozpočet předaný objednatelem zhotoviteli stavby

(jako podklad pro stanovení ceny díla - stavby) je rozpočtem s výhradou nezávazností. Zhotovitel položkoveho rozpočtu

neodpovídá za jeho úplnost a závaznost a objednatel není oprávněn vůči zhotoviteli položkověho rozpočtu uplatňovat právo na

náhradu škody spočívající v nákladech na stavbu (cene položek stavby), které rozpočet nezahmoval, pokud povahu rozpočtu

nezohledni ve smlouvě o dílo a porusi tak prevenční povinnost.

le.

Zhvěnečna usrnuovENI

1. Smluvní strany se dohodly, že případně spory vzniklo ze závazků sjednaných touto smlouvou budou řešit předevšim

vzájemnym jednáním.

2. Ve věcech touto smlouvou neopravených se smluvní vztah řidi občanským zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků.

4. Tato smlouva se sepisuje ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

5. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodna, pravé a vážně míněna vůle uzavřít závazek a vyjadřuji souhlas s celym

jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zastupci smluvních stran svě podpisy.

6. Tato smlouva ma 5 stran bez příloh. Ke smlouvě jsou připojeny nasledujici přílohy:

Příloha 1: Náklady na vícetisky a kopírování

Přiloha 2: Genova nabídka č. NP 2016-1523 .rev1

?. Smluvní strany vyslovne souhlasí s tím. aby tato smlouva včetně všech příloh & dodatků byla v souladu se zákonem

č. 340102015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) zveřejněna v registru smluv, a to i případně v neanonymízované podobě. ledy včetně osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti této

smlouvy.

- - 7

2 a -u— uv

-,-..=3-'_-í :“ naar. | =.','-.fl!ť=_= 5-"5 | |

w



; 11.52
...-t

'
pnl

,': |-

Í 00000001 Náldady na vícedsky akoplrování
' ." '_ _

.I |' |

| “Ě

' IZ:-

N ' KLADY NA VÍCETISKY A KOPÍROVÁN
_;.:—_.

' temvé kopie: . _ __ -_ Í£=

Ptáte “***" Kč ' '.ř

_ uč.,-„000 ma— m0 .“?

_;M'barevná __ “»O" Kč ' _

výkresové kopie: __ ' _ . '

50000 „00.0 i. i;

A4 černobílá 3,50Kč— “»00 Kč ___. .=;-

marevná __ 0,000. i:
. - ' |., _

desky:

Z::

0000 Memi .;

“měkké - otopné 1400ilč— 0-00 Kč.: _ "

tvrdě - tkanice 25,00Kč_ 0,00 Kč _

. f _

vazba:
*“

0:00 M =

kroužkWá-M'14mm-_ 0,00 Kč: „

kroužková, 0 10-20 mm 22,00Kč_ 0,00 Kč. _ lí ,

kroužková, qi. 22-25 mm 33,00Kč— 0.90 |Kč; _ __ tl .

kroužková, ); 30—< rnrn 55,00Kč_ 0,00 Kč _ __ i| _

00300000 __ o.oo ef '..

hřebenová 13,00Kč_ 0,00 Kč _ __ tj .-

krycí fólie a zadní karton 10,00Kč_ 0,00 Kč - _|

ostatní práce: _
;i

„to,., certmir. . gy

řezání 290-00Kč_E 000 Kč _ .. _. *.'..

skládání 290,00 ita-E 0,00 na *.',

kompletace 330,00 ice-E 0,00 Kč ' „t,-.

CELKEM _ ' _ _ 0,00 Kč . .. 1

_ __ | : ' 1

nwm: .

Název akce
' '

pojmu-.: . | . _ . .

Název
ll

adresa [nemusl být)
_ _

msromrovrcs
ale

i

t



„' F

|

..

,! Cenová nabidl-ta "_ ' " ' " ' " '

_ .

f

. .

_, Celkovy honorař .

__fť [_rccrrcc' [ROW] — CR Project s r.o - Mlada Boleslav '
—____—_——_—._—_.——.—

' Firma ('a PROJECT 0.0.0.

! _ Pod Burkem 3I9. 293 UI Mladá Boleslav. www.crprujcctmz

“' Císlo zakazky ' NP 2010-1 53_l ret-l

Místo Neratovick- '

Stavba : Parkovací plocha před zimním Stildltmťm

Projektant 'L'R Project s r.o

Datum . 22 2.2lll'l'
_——————_——

'I':tbutka ol.1_|cktů.

“íslo ub'cktv __

—_—mm»a rozlwn' a 0000.- nauadt-—“—'——600100

_—00 000.00

Tisk: kopím—“ání a kompletni—"if _—

Pvlufckow mz co nákladů—I5 500.00

0 00.00

L'elkon'f honorář včetně DPH Il? 491.00

CEN,—\ Zl.-NHRNUJF.

» dokutrtunmcr pro stavební povolení l DSPí

- o výlisků dokumentace

- položkoq'- rozpočet nákladu -

TERMÍNY. _

- průzkumy a rozbory IVAR) do 14-11 dnů od objednání:: obdržení výskopisu a polohopiktt '-

— dokumentaci: pro stavební povoleni [DSP] do Hill-tl dní od t'lhjťdl'litnl

- položkou—y rozpočet nákladu :: \")I'kíliťťm. výměr do 'Jtt-ti dní od objednam |

(Pt'lsrgth PREDÁNÍ otín

Rádnc splnění povinnosti zholovrtctc provest dílo st: usvědčen: zápisem o předání a přnvžuii dílu podepsaným obtíma smluwunu stranami ldálť '

_jcn

Doklad o převzetí) Zsipís rnr'i prrivni účinky takoveho osvědčení pouze v tom případě. že obsahují: prohlášení objednatele. že dílo přejímá Včetně |

všech podobnych dokladů a bez zjevných vad a rtedudčlk'u í

tui-“tt trefit-iní: R PRer—ZIJFNÍ nír. A |

- písemně zadam dílu včetně blížsr specttikace objednatele. popř vstupního technického jednaní

- podepsana objednávka

- vystupu u potohopís vč katastrální mapy

Ptu ts't'Nl'l _

Zhotovitel prohlaštuc. 2: p: pojištěn na částku :'1 tílttltlttlk- Kč za škody zpusobeno objednateli při plnění smlouv-jv. it to u Pittlšfum'l' 033“

pojíšt'm nu. a.s. Praha .

301 'C' INNOST ÚBJi-ÍDNATIÉI. l-'

utne—dnem! se zavazuje poskytnout zhutn-witch viz:-is vsechnu potřebnou sottůrnnosl v ncxyhnutclnčtn rozsahu. spočívající zejména \: předení

doplňujících podkladu.

vyjadreni :) stanovisek. jejíchž potřebu vznikne v průběhu plnění stnlouq Tuto součinnost poskytnu.- objednatel zhotoviteli vždy nejpozdčjt do

'l-rní kalendářních

drift od jejího \wřádam

('t'R'I'It-"ll—LÁ'I“\:' _ _

Smilcůnost L'R Project s I o ]I.' držitelem certifikátu ČSN l-'.N lt-it : Lítírlt 2000. ccrtítíkattí CSN- lr'N ISÚ I400l 2005 a certifikátu CSN UHS,-5.5

isnttllntlk Dalc_1c

členem Asociace. rozpočtem staveb ČR. Sdružení pro dopravní tclcmulikti. hdružcní dodavatelů pro zkvalitňování silniční sítě středočeského

kraji:. Clou našeho

tymujc bezpečnostním auditorem staveb pozemních komunikací '

KÚN'I'AKTY'
|

ve věcech obchodních '

- lng Jan 1|orák._|cdnatcl. tel +420 002 033 4 H. u-inuíl _) Itorukt'ícrprrjwct i:? |

ví: věcech technický ch !

- ing,. itndřích Jirák. ředitel. tel +420 6th 031 IES. £“l1!3i] _|'._|írnk-r_rícrpro_jcct cz '

Pozn.-“tmm ,

- společnost L'R Project sr o přijala sazebník [JMK.-'t »“ ;iktížilním zneníjako tmu ct.—ník služeb a podklad pro tvorbu nabídkové ceny :

- společnost CR Project s,r.u cyločujc přijetí nabidky ze stran)- adrcsatn s dodatkem čr odchylkou '

- další viccttskyjakož | tisk) dílčích částí dokumentace pořízené \ ramci urychlení Inženýrské cinnosti budou [retríver-iy dít: tabulky přiložené k

teto nabídce ;

Datum tisku 22 ] :!íJI'Tř P . Štranka I fů- [

t

“
I'

|.

|



- orientační cena uvedená u jednalo-ých objektů tic-Ii poůítánal vycházi ze-Sbomik'u “Ukazatele primarne orientacni ceny na merovou & _

účelovou jednotku stavebních objektů" Mrdám URS Praha as.. pepř. ASPE)
.

- materiálové či konsmlkeni položky nenhsažené v rozpočteeh dokumentace pro provádění stavby. které při realizaci stavby bude zhotovitel ' .

nárokovat. nelze nárokovat na zhotoviteli PDPS. nebot" sejedná 0 mimoň“
-_

s výhrada; pokud by přesto obicdnatcl trval na.-zmíněné odpovědnosti naši kanceláře. lze takovou jen na základě zvíršmých nákladů na *; _

zhotovení PD

"-'

- poplatky za mrdání úmrtního rozhodnuti, souhlasu ei stavebního poeoleiai se ridi zákonem e. 35mm: Sb.
..

- předpokladem pro splnění termínů inženýrské- cinnosti jsou pozemky dotčmč stavbou ve vlastnictví budoucího stavebníka

Datum tisku: 22.2.20I ? Podpis- .
Stránka: 2 l 5



Př

H

|

Cenová nabidka " " ' 5

Kalkulace ceny — Vedlejší náklady '

Sazebník _ [NK,-\ mus :

Licence íllt'l'l'll "CR Project s.r o - Mladá Boleslav '

Firma (TR PROJECT s.r.o. [

_ Pod Borktm 3I9. 293 |" Mladá Boleslav. www.erproject.cz :

Císlo “zakázky: NP 2íl I b-lSl_l revl

Misto . Neratovice .

Stavba . Parkovací plocha před zimním stadionem

Čislo objektu . Pn'txkuinv zi rozbory a vedlejší náklady

Popis objektu '

Projektant L'R Protect sr o.

Datum 22.2.2t'l 1?

Vedl-tiší nákl adr

'z'llšťovúni 5ottčasného stavu tt d' lnč'ni' cho dtikumímtacc 3 4530110 |

2:1ch nucení pro'ektovýcií podkladů 2 430.00 '

s.rt'tvrií ti 'iné \ lati-tv í oštovne & tisk v ramci s nrx'tvního řizenil l Sídlili)

Vedlejší náklady I') 6:10le

DPH 21 %] 1 386.00

Vedle ši nákladv včetne DPI-l "F 986.06 -

('lhjckt zalimtgc.

- vstupní jednání se zástupcem objednatele

- obhlídku předmětného územi. pořízení fotodoktunentace stávajícího stavu. popř vídeodokummttiee

- 11 ištčrti výškových průběhů inženýrských sítí : passporttt správců IS

t')l1_|ekt nezahrnnie'

— správní poplatky za územní a stavební řízení (bude přcthkturtwaíno zvlášt'l

- inženýrskngcologickv pnízktim včetně tankovací zkoušky pro likvodaci dešťových vod

|

|

!

|

Datum T.ISli' 22.1 .“!UI'.IT Podpis. Stránka 3 i' a |

—
'



Cenová nabídka: “"““" “"" ' '

Kalkulace ceny — Výkonové fáze

Sazebník — UNIE,-\ EMS

Licence. HEUQ“ —CR Project s.r.o. — Mladá Boleslav .

Finna ' CR PROJECT s.r.o. \

Pall Borisem JI'I. 293 (ll Mladá Boleslav. www.erprojecl.cz '

Číslo zakázky : NP 2016- | 523 .revl '..

Mt5w : Neratovice
í.

Stavbu . Parkovací plocha před vimním stadionem :

Číslo objektu ; Hojeklove práce .

Popis objektu : '

Projektant ' CR Project :; r o. [;

Datum “22 2.20I7 í

Odvětví —. Stavby inženýrské a “ldnllospíiliílfské ít

Celkom.= nákiady ' I 800 000.100 Kč
.,

Písmo nárinmostí : :! tí.

Kategorie ]. iníove stavby | '"

Reíconslmkce, modernizace. adnptncc — přeřazení pásma o jeden stupeň výše í

Rozmezí celkoveho základního honoráře ' 245 500.00 Kč — 286 400.00 Kč -|

Zvolený celkový základni honorář ' 245 580.00 Kč í

___—“_— ].

Tabulka zvolený-“eh \ýíionovvoh fází“

_iC Kč í

[] zabezpečení vsturíich podkladů cvspi En—H ;_

projektová dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro \ydáni stavebního povozem IDSP'i bez 9 no "

3 předchozího rojektového stupně. předevšim bez DIJR 3311“ D'm & GOU'GD 0“ L

'! výběrové řízen-ní na rhotovítelc IDVZ) na základě DSP u pokročilo rozpracované DPS :; detailním! . * .

položkami & soupisem prucí '_

“ do-mcow'mí dokumentace ro provádění stavby předchozí DVZ s detailními Jložkami _-—-

"G_-E_- .

Celkem ívčcmč ceom "ch ůraví 33.00 mm 69 000.00m '

Celkem (bear cenových úprav) 33.00 SI 015.00

4433 4201100

Celkem tvůetrič cenu 'ch & ravt (19 000.00 _.

DPH 12! %] I4490.UD

Cell-cow honorář včetně DPH ll

l

5

Datum tisku. 22.2.2017 Podpis“ . Stránka“ 4 t o l



r— “ F_— _

Cenová; nabidka“

,. , . „_

Kalkulace ceny —— Vedlejší náklady

výkonový a honorňřový řád _ (tmm ČR.-\ zoo:

. Licence: Dlllv'tl - CR Project :: r o » Mladá Boleslav

Firma (TR PROJECT s.r.o.

_ Pod Borkcm 319. 293 II! Mladá Boleslav. www.erprojeetxi:

i Cif-lo ukázky NP Emo—till revl

. M isto Ne ratovíee

| Slaví—ití Parkovacr plochu p?ed zmíním stadionem í

' Cisln objektu 'I'ísk. kopírování a kompletace

Popol objektu

on|elttunt (TR Project sr o '

Datum 32 3 EUI? lí

\'edle'št' nákladv

.oplaljtyzn DŠIt'i\1IÉ.iť|€fOIla.' sdělovací rostředkv mimo místní o Inlki. \; miste racovíšlč xhotovítele

náklady na rovmnožovoni dokunientnee ívýkresú, zrnin“ :: dokladu). na zhotovení t'tIrni'i. Ruogrnííí. maket u modelů nad obvyklý & GUI) nu

rámec
..

náklad) na kancelář pro autorský & teehniekv dozor vůetnůjejího zařízení :: provozním littkititli'i

cestovní náhrad)- za cest)“ podle platných red “SÚ

náklady na překlad]; :: eizíehjazyko :| do cizích jazyků

odměny za výkon:. |iepfí5h|šoiíeí zhotoviteli. které však zhotovitel se souhlasem objednatele zadní třetí osobě (např. zaměření. [; "u

průzkumy, mapou;— podklady. m„ i
.

& rovni „o tatkv. místní mletí—.“). holky. a od.

'íne vedle.-it" nákladv

Vedlejší ntíkíudv ň DÚUIIU

DPH 01 oui

Vedlejší náktodv včetne DPI! ? 260.00

Ubjektje zpracován dle Všeobecný-eh podmínek nakupu Spulťůlltňlí L'Ii Project $.t o _ dle bodom-) o díIo či objednávky a dle nabídky.

|

Datum tisku 12 2.3t'it'r' Podpis - Stránka 5 t (i



. .

Kalkulace ceny -— Hodmove sazby

Sazebník —1'NIK \ lelň

] ]L'L'tle'L' IIÉHÚ'Fl — l'R l'rojet'l u tt - Mltltiu [Št-lesku

___—___..—
_

í-lrmo í'R PROJEF'I s.r.o.

Porl Rnrkefn 310. 293 Ill \lladií Bolognu-. “anket-projednat

ti:-ln !:tktixl—tt \iP Iltlhrl F3_l rcv'l

“\ll—ru Nof.-novice

hlen-“hai Fathuma plochu pred Hmmm „mot.-mem

l'|.—-|u nhwktii l'iilm'rkiivy I'IVPHCCI llíílí-ííiíLItt

Popi—' i\l1_|t:k[ll

Projektant i'R Pong-gr ; r n

ílttlLll'tt :! JIMI-"
)—_—_.—-_—-—————

_Rift: i hud

V) moce kvalifikované koncepční [expertuil ;] km-rdtnaům pulec “5513111 ' “.ÍIU“

vební nároční: .1 koncepčnl práce řitttttlfl Iltííí

introitu.- prope
|5 ílí_tlt_[tít

mene novotou |:1l'íli.'£.'
íltítí

_m..
___—___—____—_„.—-_———-—-———

mm__m

TSŠJIII

Drttum lEr—l-íll :: ?. Jill- Pndpiú .
Stranka b b

-——__—__—_——.—-——-———————————-


